Российская Федерация

Новгородская область

 Пестовский район
Совет депутатов  Быковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 18.07.2019         №164
д.Быково
Об утверждении кандидатур старост                                                                                            в населённых  пунктах

Быковского сельского поселения

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным закон от 01.10.2018 № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты сельского населенного пункта на территории муниципального образования в Новгородской области», Уставом Быковского сельского поселения и на основании решений сходов граждан, Совет депутатов Быковского сельского поселения  решил:

1.Утвердить: д.Анисимцево староста-Карпова Ольга Александровна;
д.Кадница староста -Трубецкая Зинаида Ивановна;

д.Карпелово староста-Смирнова Наталья Викторовна;

д.Ёлкино староста- Шутова Надежда Владимировна

2.Опубликовать решение Совета депутатов Быковского сельского поселениия в муниципальной газете  «Информационный вестник Быковского сельского поселения».

Председатель Совета депутатов

Быковского сельского поселения                                         Е.И.Смирнова